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Konsultacje społeczne dotyczące projektów statutów sołectw

Szanowni Mieszkańcy,
w dniach  od 11.04.2022r. do 10.05.2022 r. przeprowadzone zostaną konsultacje społeczne w sprawie projektów
statutów sołectw z terenu Gminy Bodzentyn.
Celem konsultacji będzie zebranie uwag i opinii mieszkańców Gminy w sprawie rozwiązań organizacyjnych i prawnych
przyjętych w projektach uchwał dotyczących statutów sołectw.
Konsultacje podzielone są na poszczególne sołectwa, a do udziału w konsultacjach uprawnieni są mieszkańcy danego
sołectwa.
Konsultacje przeprowadzone zostaną w formie ankiety konsultacyjnej, która umożliwi zgłaszanie opinii i wniosków,
poprzez wskazanie konkretnych propozycji zmian w treści projektów statutów, uzupełnień i doprecyzowania zapisów.
Formularz ankiety wywieszony zostanie w Urzędzie, na stronie internetowej oraz w Biuletynie Informacji Publicznej
Urzędu Miasta i Gminy w Bodzentynie oraz będzie dostępny u Sołtysów w poszczególnych sołectwach w dniach od 11
kwietnia 2022r. do 10 maja 2022 r.
Projekty statutów będą dostępne w formie:

wyłożenia do publicznego wglądu w formie papierowej u Sołtysów w poszczególnych sołectwach,●

wyłożenia do publicznego wglądu w formie papierowej w Urzędzie Miasta i Gminy●

w Bodzentynie – ul. Suchedniowska 3 (Punkt Informacyjny na parterze budynku Urzędu),
publikacji projektów statutów w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta●

i Gminy w Bodzentynie oraz na stronie internetowej Urzędu.

Wypełnione ankiety mieszkańcy sołectw będą mogą składać do dnia 10 maja 2022 r. do godz. 15.15 w sekretariacie
Urzędu lub przesłać na adres mailowy admin@bodzentyn.pl.
 
Pliki do pobrania:
Zarządzenie 28/2022
Kalendarz czynności konsultacyjnych
Wykaz pełnomocników do spraw konsultacji oraz obwodów konsultacyjnych
Wzorcowy projekt statutu sołectwa
Formularz ankiety konsultacyjnej - docx.
Formularz ankiety konsultacyjnej - pdf.
 

http://www.bodzentyn.bip.jur.pl
http://www.bodzentyn.bip.jur.pl/artykuly/8090
mailto:admin@bodzentyn.pl
https://bodzentyn.pl/images/artykuly/Konsultacje2022/zarzadzenie_28_2022.pdf
https://bodzentyn.pl/images/artykuly/Konsultacje2022/kalendarz_czynnosci.pdf
https://bodzentyn.pl/images/artykuly/Konsultacje2022/wykaz_penomocnikow.pdf
https://bodzentyn.pl/images/artykuly/Konsultacje2022/statut_wzorcowy.pdf
https://bodzentyn.pl/images/artykuly/Konsultacje2022/formularz_ankiety.docx
https://bodzentyn.pl/images/artykuly/Konsultacje2022/formularz_ankiety.pdf

